[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2013  № 33/249
г. Слободской Кировской области

О  внесении  изменений  в  План
приватизации  муниципального  имущества

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести  изменения  в  План  приватизации  муниципального  имущества  на  2013 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 21.11.2012              № 29/226 (с последующими изменениями),  исключив п.3.
2. Изменить последующую нумерацию объектов.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Слободские куранты» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

Е.А.Рычков